ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ
Созыв – 4                                                                                                            с. Красный Яр Сессия - 34                                                                                                       27  мая  2024 года
№  -  201

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год по доходам в сумме 8164,7  тыс.рублей и по расходам – 7806,9  тыс.рублей с превышением доходов над расходами  (профицит) в сумме – 357,8 тыс.рублей., со следующими показателями:
– по источникам финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год согласно приложению № 1;
– по доходам бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2;
– по доходам бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению № 3;
– по ведомственной структуре расходов бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год согласно приложению № 4;
– по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год согласно приложению № 5.
– по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год согласно приложению № 6.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обязательному опубликованию в районной газете  «Звениговская неделя» и размещению на сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноярского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                           Т.И.Семенова